
ZARZĄDZENIE NR 276/22 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 2 marca 2022 r. 

w sprawie opinii dotyczącej rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Augustowskiego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1977 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie opiniuję rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Augustowskiego zawarty w projekcie Uchwały Rady Powiatu w Augustowie w sprawie określenia rozkładu 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego, stanowiący załącznik do wniosku nr 
OP.800.2.2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

Id: 6CAF9804-5B05-42B2-AEE2-DAB5F6EB92B8. Przyjęty




